
Kdy je notifikace zasílána
Notifikace jsou zasílaná oznámení na základě  pro definované kombinace příjemci-události. Jejich počet a kombinace notifikační šablony
nejsou nijak omezeny. Níže je uveden obecný seznam typů příjemců a událostí pro oznámení.

Příjemce

Osoba, , , skupina osob,  nebo jinak související příjemce se záznamem, který se může v organizační jednotka role sledovač
čase změnit.

Generátor

Události v rámci "životního cyklu" záznamu - jednorázové oznámení, pravidelná notifikace (denní, týdenní, čtvrtletní, roční 
apod.).

Oznámení

Sada příjemců a událostí.

Upozornění

Pokud nemá příjemce notifikace, který je zároveň autorem změny, nastaven u svého  příznak účtu Povolena notifikace o 
, příslušnou notifikaci neobdrží!!!vlastních změnách

https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51846405
https://docs.elvacsolutions.eu/display/TECHIS193DOC/Osoby
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51846612
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51839585
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51840060
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51839561

	Kdy je notifikace zasílána

